



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 069/2025 IEPTec
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/03/2025 às 09h15min. (Horario de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para Aquisição Fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros, bem como vasilhames, água mineral, sem gás, acondicionada em garrafa PET de 500 ml, gelo em forma de barra e cubo e gás de cozinha de 13 e 45 kg e os acessórios, para atender as necessidades das unidades educacionais descentralizadas dos municípios de Cruzeiro do Sul, Plácido de Castro, Rio Branco e Tarauacá que compõem a rede do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica – IEPTec.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
LOTE 01 - CRUZEIRO DO SUL						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
1	200012345 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME	SABEL COMERCIO	UNIDADE	5.000	R\$ 4,95	RS 24.750,00
2	200052348 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; COM VASILHAME	SABEL COMERCIO	GARRAFÃO	50	R\$ 19,00	RS 950,00
3	200087931 - ÁGUA MINERAL EM EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM GÁS; 1 FARDO COM 12 UNIDADES; CONTENDO 500ML.	SABEL COMERCIO	FARDO	70	R\$ 7,98	RS 558,60
4	CANCELADO					
5	200019230 - GELO EM CUBO DE 1 KG; PRODUZIDO COM ÁGUA POTÁVEL E EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	SABEL COMERCIO	KG	50	R\$ 5,00	RS 250,00
VALOR TOTAL LOTE 01						RS 26.508,60
LOTE 02 - CRUZEIRO DO SUL						
6	200100546 - CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP. ACONDICIONADO EM BOTAJA DE 13 KG; (GÁS DE COZINHA); COMPOSIÇÃO PROPANO E BUTANO, TÓXICO E INFLAMÁVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES DA ANP.	JULIANO YOGIRO ARAUJO	UNIDADE	200	R\$ 128,99	RS 25.798,00
7	200100547 - BOTAJA VAZIA; VASILHAME; TIPO BOTAJÃO EM AÇO; RESISTENTE A ALTA PRESSÃO; USO PARA GÁS DE COZINHA GLP; CAPACIDADE 13 KG; CERTIFICADO INMETRO; NBR 6479, 8471; 8472; 8460; 8462 E 8463.	JULIANO YOGIRO ARAUJO	UNIDADE	10	R\$ 149,99	RS 1.499,90
VALOR TOTAL LOTE 02						RS 27.297,90
LOTE 03 - PLÁCIDO DE CASTRO						
8	200012345 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME	EMPREENDEIMENTOS ASFURY	UNIDADE	2.000	R\$ 9,00	RS 18.000,00
9	200052348 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; COM VASILHAME	EMPREENDEIMENTOS ASFURY	GARRAFÃO	30	R\$ 35,00	RS 1.050,00
10	200087931 - ÁGUA MINERAL EM EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM GÁS; 1 FARDO COM 12 UNIDADE; CONTENDO 500ML.	EMPREENDEIMENTOS ASFURY	FARDO	30	R\$ 16,00	RS 480,00
11	CANCELADO					
12	200019230 - GELO EM CUBO DE 1 KG; PRODUZIDO COM ÁGUA POTÁVEL E EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	EMPREENDEIMENTOS ASFURY	KG	30	R\$ 5,90	RS 177,00
VALOR TOTAL LOTE 03						RS 19.707,00
LOTE 04 - PLÁCIDO DE CASTRO						
13	200100546 - RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP. ACONDICIONADO EM BOTAJA DE 13 KG; (GÁS DE COZINHA); COMPOSIÇÃO PROPANO E BUTANO, TÓXICO E INFLAMÁVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES DA ANP.	H2 MIX LTDA	UNIDADE	200	R\$ 152,00	RS 30.400,00
14	200100547 - BOTAJA VAZIA; VASILHAME; TIPO BOTAJÃO EM AÇO; RESISTENTE A ALTA PRESSÃO; USO PARA GÁS DE COZINHA GLP; CAPACIDADE 13 KG; CERTIFICADO INMETRO; NBR 6479, 8471; 8472; 8460; 8462 E 8463.	H2 MIX LTDA	UNIDADE	10	R\$ 189,99	RS 1.899,90
VALOR TOTAL LOTE 04						RS 32.299,90
LOTE 05 - RIO BRANCO						
15	200012345 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME	R B DA SILVA ME	UNIDADE	10.000	R\$ 4,84	RS 48.400,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 069/2025 IEPTec
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/03/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para Aquisição Fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros, bem como vasilhames, água mineral, sem gás, acondicionada em garrafa PET de 500 ml, gelo em forma de barra e cubo e gás de cozinha de 13 e 45 kg e os acessórios, para atender as necessidades das unidades educacionais descentralizadas dos municípios de Cruzeiro do Sul, Plácido de Castro, Rio Branco e Tarauacá que compõem a rede do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica – IEPTec.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
LOTE 01 - CRUZEIRO DO SUL						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
16	200052348 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMPAS E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; COM VASILHAME	R B DA SILVA ME	GARRAFÃO	60	R\$ 17,95	RS 1.077,00
17	200087931 - ÁGUA MINERAL EM EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM GÁS; 1 FARDO COM 12 UNIDADES; CONTENDO 500ML.	R B DA SILVA ME	FARDO	150	R\$ 9,00	RS 1.350,00
18	200014036 - GELO EM BARRA DE 10 KG; PRODUZIDO COM ÁGUA POTÁVEL E EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	R B DA SILVA ME	UNIDADE	150	R\$ 10,49	RS 1.573,50
19	200019230 - GELO EM CUBO DE 1 KG; PRODUZIDO COM ÁGUA POTÁVEL E EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	R B DA SILVA ME	KG	100	R\$ 6,00	RS 600,00
					VALOR TOTAL LOTE 01	RS 53.000,50
LOTE 06 – RIO BRANCO						
20	200100546 - CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP. ACONDICIONADO EM BOTAJA DE 13 KG; (GÁS DE COZINHA); COMPOSIÇÃO PROPANO E BUTANO, TÓXICO E INFLAMÁVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES DA ANP.	EMPREENDIMENTOS ASFURY	UNIDADE	200	R\$ 113,00	RS 22.600,00
21	200061617 - CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP. ACONDICIONADO EM BOTAJA DE 45 KG; (GÁS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSIÇÃO PROPANO E BUTANO, TOXICO E INFLAMÁVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES DA ANP.	EMPREENDIMENTOS ASFURY	UNIDADE	150	R\$ 465,00	RS 69.750,00
22	200100547 - BOTAJA VAZIA; VASILHAME; TIPO BOTAJÃO EM AÇO; RESISTENTE A ALTA PRESSÃO; USO PARA GÁS DE COZINHA GLP; CAPACIDADE 13 KG; CERTIFICADO INMETRO; NBR 6479, 8471; 8472; 8460; 8462 E 8463.	EMPREENDIMENTOS ASFURY	UNIDADE	10	R\$ 150,00	RS 1.500,00
23	200108524 - VASILHAME/RECIPIENTE PARA GÁS; TIPO BOTAJÃO EM AÇO; RESISTENTE A ALTA PRESSÃO; USO PARA GÁS DE COZINHA GLP; CAPACIDADE 45 KG; CERTIFICADO INMETRO; NBR 6479, 8471; 8472; 8460; 8462 E 8463.	EMPREENDIMENTOS ASFURY	UNIDADE	8	R\$ 690,00	RS 5.520,00
					VALOR TOTAL LOTE 06	RS 99.370,00
LOTE 07 – TARAUCÁ						
24	200012345 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMPAS E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	UNIDADE	1.500	R\$ 9,49	RS 14.235,00
25	200052348 - ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMPAS E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; COM VASILHAME	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	GARRAFÃO	50	R\$ 29,49	RS 1.474,50
26	200087931 - ÁGUA MINERAL EM EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM GÁS; 1 FARDO COM 12 UNIDADES; CONTENDO 500ML.	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	FARDO	40	R\$ 9,99	RS 399,60
27	CANCELADO					
28	200019230 - GELO EM CUBO DE 1 KG; PRODUZIDO COM ÁGUA POTÁVEL E EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	KG	30	R\$ 5,90	RS 177,00
					VALOR TOTAL DO LOTE 07	RS 16.286,10
LOTE 08 – TARAUCÁ						
29	200100546 - CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP. ACONDICIONADO EM BOTAJA DE 13 KG; (GÁS DE COZINHA); COMPOSIÇÃO PROPANO E BUTANO, TÓXICO E INFLAMÁVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES DA ANP.	AUGUSTO S. DE ARAUJO	UNIDADE	80	R\$ 129,99	RS 10.399,20
30	200100547 - BOTAJA VAZIA; VASILHAME; TIPO BOTAJÃO EM AÇO; RESISTENTE A ALTA PRESSÃO; USO PARA GÁS DE COZINHA GLP; CAPACIDADE 13 KG; CERTIFICADO INMETRO; NBR 6479, 8471; 8472; 8460; 8462 E 8463.	AUGUSTO S. DE ARAUJO	UNIDADE	10	R\$ 179,99	RS 1.799,90
					VALOR TOTAL LOTE 08	RS 12.199,10
					VALOR TOTAL DOS LOTES	
ITENS						



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 069/2025 IEPTec
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/03/2025 às 09h15min. (Horario de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para Aquisição Fornecimento de água mineral , sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros, bem como vasilhames, água mineral, sem gás, acondicionada em garrafa PET de 500 ml, gelo em forma de barra e cubo e gás de cozinha de 13 e 45 kg e os acessórios, para atender as necessidades das unidades educacionais descentralizadas dos municípios de Cruzeiro do Sul, Plácido de Castro, Rio Branco e Tarauacá que compõem a rede do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica – IEPTec.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
LOTE 01 - CRUZEIRO DO SUL						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
31	CONJUNTO DE REGISTRO E MANGUEIRA DE GÁS DE COZINHA, APLICAÇÃO UNIVERSAL.	A.A.C ROCHA COMERCIO	UNIDADE	30	R\$ 43,90	R\$ 1.317,00
32	200104354 - ALÇA PEGADOR; GARRA PARA TRANSPORTE DE GARRAFÃO. DE FERRO ZINCADO. COM ALÇA FIRME E DE PVC PARA PROTEÇÃO DA MÃO.	A.A.C ROCHA COMERCIO	UNIDADE	30	R\$ 34,99	R\$ 1.049,70
33	100019977- CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA DE GÁS DE COZINHA. CAPACIDADE DE CARGA: ATÉ 45 KG. MATERIAL: AÇO CARBONO. COM 2 RODAS PNEUMÁTICAS, COM AMORTECIMENTO E TRAVAMENTO. ESTRUTURA: CHASSI REFORÇADO COM SUPORTES PARA CILINDROS; SUPERFÍCIE: REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE; CORRIMÃO REFORÇADO PARA SEGURANÇA E FRENAGEM COM SISTEMA DE FREIO MANUAL	EMPREENDEIMENTOS ASFURY	UNIDADE	12	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 8.366,70
Total Licitado R\$						
T O T A L CLASSIFICADO R\$						R\$ 295.035,80

ORDEM	MAPA SINTÉTICO	PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor total dos itens classificados	LIMITE COMPRAS
1	SABEL COMERCIO	R\$ 26.508,60		
2	JULIANO YOGIRO ARAUJO	R\$ 27.297,90		
3	EMPREENDEIMENTOS ASFURY	R\$ 125.077,00		
4	H2 MIX LTDA	R\$ 32.299,90		
5	R B DA SILVA ME	R\$ 53.000,50		
6	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	R\$ 16.286,10		
7	AUGUSTO S. DE ARAUJO	R\$ 12.199,10		
8	A.A.C ROCHA COMERCIO	R\$ 2.366,70		
T O T A L R\$		R\$ 295.035,80		